UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 33/2018 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- BOLSA PRÓ-ESTUDO 2018

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final da 2° chamada dos estudantes que entregaram a

documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- Bolsa Pró-Estudo 2018, conforme anexos I e II do Edital 33/2018.

O estudante deverá assinar o termo de compromisso no dia 20 de novembro de 2018, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.
Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O não comparecimento do estudante na data designada para assinatura do termo de compromisso acarretará na desclassificação

do processo seletivo.

Rio Branco, AC, 19 de novembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

2ª CHAMADA - PRÓ-ESTUDO - RIO BRANCO

Classif. CPF Nome Curso Resultado
1 03781007260 Iara Souza dos Santos Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

2 04147638236 Samuel Goncalves De Carvalho Licenciatura em Matemática Desclassificado – Não entregou os documentos

3 02032908280 Maria Beatriz De Arruda Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Não entregou os documentos

4 90601955234 Daniely Da Frota Almeida Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

5 01383449228 Kássia Geovana Ferreira Costa  Bacharelado em Psicologia Desclassificado – Não entregou os documentos

6 03439503240 Felipe Salvador Guiniling Araujo Licenciatura em Letras Inglês Classificado

7 65185269200 Helen Davilene Mendonca de Araujo Licenciatura em Letras Português Classificado

8 03484145285 Lucas Corrente Andrade da Silva Licenciatura em Educação Física Desclassificado – Não entregou os documentos

9 02081053284 Jader Alves do Couto Licenciatura em Física

Desclassificado – O pai apresentou declaração

de autônomo, mas não estipulou um média de

ganhos mensais, o que impossibilita a análise da

situação financeira do grupo familiar, além

disso, os extratos bancários do genitor possuem

movimentações.

10 02927572208 Cadimo Sobrinho Da Silva Bacharelado em História Desclassificado – Não entregou os documentos

11 02033707245 Thais Cristina Carvalho da Costa Bacharelado em Nutrição Desclassificado – Processo indeferido

12 04235600265 Hendril da Silva Lopes Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado – Não entregou os documentos

13 34131396220 Maria Erenice Rodrigues Pereira Licenciatura em Matemática Desclassificado – Não entregou os documentos

14 03198688264 Sheryda Ariane Souza da Silva Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado – Não entregou os documentos

15 00963905228 Katiele Siqueira Maia Bacharelado em Engenharia Civil Desclassificado – Não entregou os documentos

16 79715338291 Dejane Pinto Saldanha Licenciatura em Geografia Desclassificado – Não entregou os documentos

17 00555532224 Gigliane Teles Moreno Licenciatura em Química Desclassificado – Processo indeferido

18 01968468200 Yann Gledson Vieira Lima Licenciatura em Letras Francês Desclassificado – Não entregou os documentos

19 70211396249 Raika Souza Lima Licenciatura em Pedagogia Desclassificado – Não entregou os documentos

20 01877257214 Pamela Roberta da Silva Pereira Licenciatura em Matemática Desclassificado – Processo indeferido

21 03621373233 Graziela Gomes Bezerra Bacharelado em Ciências Econômicas Desclassificado – Não entregou os documentos

22 04001636247 Ana Karina Maia Dias Bacharelado em Saúde Coletiva Classificado

23 01748470256 Emanoelle da Cruz Melo Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado – Não entregou os documentos

24 02761510208 Elisama Valentim Nascimento Bacharelado em Enfermagem Classificada

25 02730317244 Matheus Castro da Silva Licenciatura em Educação Física Classificado

26 03081481260 Peregrina Ferreira de Lima Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado

27 01159319294 Ana Paula da Silva Santiago Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado – Não entregou os documentos

28 03015981269 Carlos Eduardo De Oliveira Pinheiro Bacharelado em Enfermagem Desclassificado – Não entregou os documentos

29 80546188249 Jeffesson Freitas da Cruz Bacharelado em Engenharia Elétrica Classificado

30 02364207207 Naysson Castro Souza Licenciatura em Geografia Classificado

31 01129840298 Marcilene Rabêlo de Menezes Bacharelado em Engenharia Agronômica

Classificado

32 02287842209 Witalo da Silva Franca Medicina Desclassificado – Não entregou os documentos

33 02291488244
Francisca das Chagas Batista da
Silva Bacharelado em Saúde Coletiva

Classificado

34 02121246258 Sabrina Ferreira de Oliveira Licenciatura em Química Desclassificado – Não entregou os documentos

35 00151876240 Maria Jose Silva Murici Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado – Não entregou os documentos

36 01636034217 Witalo Do Vale Lopes Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado – Não entregou os documentos

37 01873795211 Kerolayne Lindoso da Silva Licenciatura em Letras Libras Classificada

38 01102132209 Nhaisa Pires Dos Santos Licenciatura em História Desclassificado – Não entregou os documentos

39 66389267215 Raimundo Marcos Souza Rufino Licenciatura em História Desclassificado – Não entregou os documentos

40 60939788268 Leia De Lima Ramos Licenciatura em Letras Português Classificado

41 03772262201
Adrielle Dayane Alencar do
Nascimento Licenciatura em Física Desclassificado – Não entregou os documentos

42 02769567292 Airton Silva Oliveira Bacharelado em Jornalismo

Classificado

43 03876717221 Adrielly Magalhães Dimas Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado – Não entregou os documentos

44 90807235253 Lucas Matheus Ciacci do Vale Bacharelado em Sistemas de Informação Desclassificado – Não entregou os documentos

45 92414001291 Edisangela Rafaela Marques Feitosa Licenciatura em Geografia

Classificado – Justificado pelo processo 23107.

027098/2018-97

46 58923381268
Maria do Socorro Mourao de
Medeiros Souza Licenciatura em Letras Libras Classificado

47 01301270270 Janaira Alves da Silva Pereira Licenciatura em História Desclassificado – Não entregou os documentos

48 02443266222 Beatriz de Paulo Araujo Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro Classificado

49 01141429209 Mateus dos Santos Cavalcante Licenciatura em História Classificado

50 02705603271 Lucas Dantas da Silva Licenciatura em Música Desclassificado – Não entregou os documentos

51 04225844285 Gabriel Queiros Siqueira Licenciatura em Química Desclassificado – Não entregou os documentos

ANEXO II

2ª CHAMADA- PRÓ-ESTUDO - CRUZEIRO DO SUL

Classif. CPF Nome Curso Assinatura

01 54425190220 Antonio Alisson Alves Campos Cassiano Licenciatura em Letras Espanhol
Desclassificado - Recálculo 83 pontos – Lista
de espera.

02 03877575200 Camila Nascimento De Alencar Licenciatura em Pedagogia Classificado

03 03445945217 Claiton monteiro de souza Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado

04 00195803205 Esterzinha Gomes de Brito Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado

05 03625590239 Gessyca laryssa de oliveira santos Bacharelado em Enfermagem Classificado

06 03823353250 Maria Leticia Oliveira De Lima Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado

07 70444271201 Maria Talita Cordeiro da Silva Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado

08 04656981230 Rarisson de Freitas Sousa Licenciatura em Letras Português Desclassificado

09 04880079251 Roberta Patricia Ferreira da Rocha Bacharelado em Ciências Biológicas Desclassificado

10 03186459206 Robson Conceicao De Sena Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado